
Конечни резултати од испитот по предметот

Математика за економисти
одржан на ден 21.06.2021 год.
Испитот го положија:
	Ред. Бр.
	Презиме и име
	Бр. на  индекс
	Поени

	1. 
	
	73/20
	51

	2. 
	
	47/20
	51

	3. 
	
	37/20
	51

	4. 
	
	56/20
	51

	5. 
	
	60/20
	51

	6. 
	
	40/20
	51

	7. 
	
	79/20
	51

	8. 
	
	65/20
	51

	9. 
	
	35/20
	51

	10. 
	
	70/19
	51

	11. 
	
	61/20
	51


	Прилеп,
	     Предметен наставник,

	01.07.2021 год.
	Проф. д-р Маргарита Јанеска
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